YLITORNION OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2016 2017** 2018 2019 2020
Korkokate 1191 1207 1113 1104 1093 t€
Palkkiotuotot, netto 696 766 613 673 775 t€
Hallintokulut 1029 1098 1073 1161 1209 t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista 95 -96 -27 189 7 t€
Liikevoitto 1002 1121 990 759 888 t€
Kulujen suhde tuottoihin 55,66 % 63,79 % 58,73 % 60,12 % 6323% %
Tase 102 565 98 414 101 480 112 494 117536 t€
Talletukset 80 610 75518 76 666 86 613 90774 t€
Luotot 75 527 76 081 77 665 84 828 85655 t€
Oma padoma 19 928 20583 21320 21924 22054 t€
Josta osuuspadoma 6 804 6 996 7109 7324 6972 t€
Yli 90 péivéé erddntyneet saamiset prosenttia luotto- ja
takauskannasta *** 0,95 % 1,40 % 1,96 %
Jarjestamattomat saamiset (NPE) % luotto- ja
takauskannasta (netto)*** 2,30 % 352 % 3,65 %
Ydinp&ddoman (CET1) vakavaraisuussuhde 44,9 % 57,3% 67,3 % 60,3 % 539 %
Vakavaraisuussuhde 44,9 % 57,3% 67,3 % 60,3 % 539 %
Asiakkaat 6 960 6 619 6 527 6 526 6523 kpl
Jasenet * 3511 3629 3739 3884 3908 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 136,9 209,0 209,0 210,8 2144 €
Lisdosuuspadomalle maksetut korot 0,0 0,0 t€

* Tilikauden loppuun mennessa myytyjen jasenyyksien maara.
** Luvut esitetty tilinpaatdksen 2017 mukaisesti
*** Tunnuslukua seurattu v. 2018 I&htien



YLITORNION OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1. - 31.12.2020

1.1.-31.12.2019

Korkotuotot 1207 702,64 1202 159,89
Korkokulut 114 214,84 98 032,35
KORKOKATE 1 093 487,80 1104 127,54
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 569 295,00 568 415,00
Muista yrityksista 569 295,00 568 415,00
Palkkiotuotot 841 342,54 771 750,14
Palkkiokulut 65 933,15 98 642,66
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot -35596,73 10 266,44
Arvopaperikaupan nettotuotot -37 245,93 -0,02
Valuuttatoiminnan nettotuotot 1 649,20 10 266,46
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot -477,38 -477,38
Liiketoiminnan muut tuotot 32 593,39 23 519,01
Hallintokulut 1209 181,75 1160 711,35
Henkilostokulut 374 762,84 360 403,79
Palkat ja palkkiot 324 961,11 325 227,05
Henkilosivukulut 49 801,73 35176,74
Elakekulut 41 305,20 27 645,19
Muut henkildsivukulut 8 496,53 7 531,55
Muut hallintokulut 834 418,91 800 307,56
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 28 965,11 27 186,00
Liiketoiminnan muut kulut 301 385,98 242 439,37
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista rahoitusvaroista 7 181,99 189 402,32
LIKEVOITTO (-TAPPIO) 887 996,64 759 219,05
Tilinpaatossiirrot 160 000,00 150 000,00
Tuloverot 32 362,69 8 794,20
Tilikauden verot 29 384,52 4 264,69
Aikaisempien tilikausien verot -49,84
Laskennallinen vero 3028,01 4 529,51
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 695 633,95 600 424,85
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 695 633,95 600 424,85




YLITORNION OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2020 31.12.2019
VASTAAVAA
Kéteiset varat 137 847,25 148 552,80
Saamiset luottolaitoksilta 15 681 275,86 11 219 190,93
Vaadittaessa maksettavat 11 687 589,92 8 365 260,30
Muut 3993 685,94 2 853 930,63
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta 85 655 112,08 84 828 482,17
Muut 85 655 112,08 84 828 482,17
Saamistodistukset 2 600 000,00 2 600 000,00
Muilta 2 600 000,00 2 600 000,00
Osakkeet ja osuudet 12 956 706,70 12 956 706,70
Aineelliset hyddykkeet 275 143,44 403 762,44
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet 25 000,00 25 000,00
Muut kiinteist6t ja kiinteistoyhteisojen osakkeet ja osuudet 185 108,69 332 843,69
Muut aineelliset hyddykkeet 65 034,75 45 918,75
Muut varat 96 980,58 71 242,64
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 119 771,35 250 172,91
Laskennalliset verosaamiset 12 978,15 16 006,16

VASTAAVAA YHTEENSA

117 535 81541

112 494 116,75

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat
Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspadoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

1 000 000,00
1 000 000,00
1 000 000,00
90 799 480,07
90 773 813,46
89 515 205,28
1 258 608,18
25 666,61
0,03

25 666,58

610 794,72
628 795,07
627 380,67
1414,40

527 051,43
93 566 121,29
1916 058,74
1916 058,74

6 972 200,00
406 900,00

6 565 300,00

1 080 495,13

1 080 495,13
4 701 685,20
4 701 685,20
8 603 621,10
695 633,95

22 053 635,38

1 000 000,00
1 000 000,00
1 000 000,00
86 644 104,50
86 612 651,02
85 324 325,33
1288 325,69
31 453,48
0,03

31 453,45

497 972,73
103 883,35
101 215,39

2 667,96

568 424,13
88 814 384,71
1756 058,74
1756 058,74

7 323 500,00
401 200,00

6 922 300,00

1 080 495,13
1080 495,13
4 701 685,20
4 701 685,20
8 217 568,12
600 424,85
21923 673,30

VASTATTAVAA YHTEENSA

117 535 81541

112 494 116,75

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvaksi annetut sitoumukset 580 271,99 683 864,63
Takaukset ja pantit 580 271,99 683 864,63
Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 3423 277,54 1 407 840,62
Muut 3423 277,54 1 407 840,62
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 4 003 549,53 2 091 705,25




